
UCHWAŁA  Nr 100/VIII/2019 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 maja 2019r. 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu grantowego pn. „Let’s learn 

English together through art” w ramach konkursu grantowego pn. „Ścieżki 

współpracy – wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę 

międzynarodową” ogłoszonego przez Fundację Fundusz Współpracy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Ciechanów zatwierdza do realizacji projekt grantowy pn. „Let’s learn English 

together through art” w ramach konkursu grantowego pn. „Ścieżki współpracy – wsparcie 

dla podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową” ogłoszonego przez Fundację 

Fundusz Współpracy w ramach Działania 4.3. Współpraca ponadnarodowa, oś IV. Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020.  

§ 2. 

 

Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie przy wsparciu Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Działań 

Strategicznych. 

§ 3. 

 

Otrzymany grant w wysokości 78.900,00 zł stanowi 100% kosztów kwalifikowanych 

projektu.  

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

 
 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczynski 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

Złożony przez Gminę Miejską Ciechanów wniosek o grant pn. „Let’s learn English 
together through art” w ramach konkursu grantowego ogłoszonego przez Fundację 
Fundusz Współpracy,  został pozytywnie oceniony. 

Przedmiotowy wniosek został zaakceptowany przez komisję oceniającą projekty  
i przyznano grant w wysokości 78.900,00 zł. Przyznana kwota dofinansowania stanowi 
100% kosztów kwalifikowanych w ramach projektu. 

 
Wniosek pn. „Let`s learn  English together through art.” obejmuje działania w zakresie 

współpracy ponadnarodowej będące rozszerzeniem realizowanego przez Centrum Usług 
Wspólnych projektu pn. „CIECHANÓW MIASTEM NOWOCZESNEJ EDUKACJI – II edycja”.  
Jednym z elementów projektu realizowanego ze środków RPO WM  jest rozwijanie  
i wyrównywanie wiedzy i umiejętności uczniów w zakresie języka obcego. Młodzież objęta 
projektem uczy się języka obcego (angielskiego) zgodnie z obowiązującymi standardami 
nauczania. Uczniowie potrzebują impulsu, motywacji oraz możliwości wykorzystania 
nabytych umiejętności w praktyce. Stąd potrzeba bardziej kreatywnego podejścia do 
nauczania języka angielskiego, tj. zaproponowania innowacji pedagogicznej – dającej 
możliwość przepracowania w praktyce nowych metod, narzędzi i nauczania języka 
angielskiego.  

W ramach grantu zostanie podjęta współpraca ze szkołą z Meudon (Francja). 
Nauczyciele języka angielskiego z obu państw (Polski i Francji) zaplanują działania oraz 
opracują innowację pedagogiczną obejmującą metodykę nauczania oraz proponowane formy 
nauczania języka angielskiego poprzez wyraz artystyczny.  
 
Okres realizacji projektu od 01.05.2019 r. do 31.10.2019 r. 
W celu  realizacji  projektu  konieczne  jest podjęcie uchwały zatwierdzającej projekt do 
realizacji.  
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 


